
Oprava části havarijního vodovodu - přívod do Hradišťka 

DoDATEK č.1 
KE SMLOUVĚ O DíLo 
ZE DNE 4.12.2023 

číslo smlouvy objednatele: 605/1S/2023 

uzavřené dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších změn a doplňků, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami: 

L SMLUVNÍ STRANY 
1. Ob'|ednatel: Město Dačice 

Sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice 1 

Zastoupený: Bc. Milošem Novákem - starostou města 
ıčoz 00246476 
Dıčz cZOO246476 
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec 
Číslo účtu: 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat Za objednatele ve věcech smluvních: 
Bc. Miloš Novák - starosta 
Osoby oprávněné jednat Za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby: 
Ing. Jiří Baštář - místostarosta, tel. č
Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby: 

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel“) 

2. Zhøťøvireız SATES čechy S. r. 0. 
Sídlo: Radkovská 252, 588 26 Telč 
Zápis v OR: pod sp. Zn. C 43099 vedenou u Krajského soudu v Brně 
Zastoupený: lng. Ivo Šimek, jednatel 
ıčoz 251 72 654 
Dıčz cZ251 72 654 
Penezní ústav: Česká spořitelna, a. s. 
čísıø účtu: 

Datová schránka: hddy9rg 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat Za zhotovitele ve věcech smluvních: 

Ing. ıvø Šimek 

_1_



vı vı vı Oprava casti havarijního vodovodu prıvod do Hradistka 

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby: 

stavbyvedoucí (ve smyslu ust. § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb.) 

Zástupce Stavbyvedoucího 

(dále jen ,,zhotovitel") 

(Společně dále také jako ,,smluvní strany") 

L PŘEDMĚT DODATKU 
Smluvní Strany se tímto dodatkem č. 1 rozhodly Změnit Smlouvu O dílo ze dne 4.12.2023, o provedení 
kompletního a proveditelného díla Spočívajícího V provedení úplného, funkčního a bezvadného 
provedení veškerých prací, dodávek, Služeb a výkonů nezbytných pro řádné dokončení díla - Stavby: 
„Oprava části havarijního vodovodu - přívod do Hradišťka", která byla uzavřena mezi objednatelem 
městem Dačice a zhotovitelem společností SATES Čechy S. r. o. (dále jen ,,Smlouva“). 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je prodloužení lhůty pro provedení díla, které vyplynulo 
znepříznivých klimatických podmínek a také změna platebních podmínek, které nastaly Zdůvodu 
změny doby plnění. 

. DOBA PLNĚNÍ III 

V článku IV. Doba plnění se odst. č. 1 měnítak, že odstavec č.1 nově zní: 

,,1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle článku l. této Smlouvy do 29. 2. 2024. Součástí proveden/ 
d/'la je jeho předání a převzetí objednatelem dle článku Vll. této smlouvy. ” 

M CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
V článku V. Cena díla a platební podmínkv Se odst. Č. 1 mění tak, že odstavec Č. 1 nově zní: 

,,1. Cena díla je ujednaná pro rozsah daný článkem l. této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná 

_2_

ı



vı vı vı Oprava casti havarijního vodovodu prıvod do Hradistka 

po celou dobu provádění dı'la. Jsou vnı' zahrnuty veškeré práce, dodávky, Služby, výkony a zisk 
zhotovitele, které vyplývají Z vymezenídíla ve smyslu této smlouvy. 

Celková cena díla bez DPH činí 797 743,09 Kč 
Daň Z přidané hodnoty bude řešena v režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdejsı'ch předpisů, daň je povinen přiznat a 
zaplatit příslušnému finančnímu úřadu objednatel. 

ıv 0 rv v I v I Část ceny díla ve vysi 754 Z celkové ceny za dílo ve vysi 598 307,32 Kc bez DPH je splatna po uzavrenı 
dodatku č. 1, a to na zálohovou fakturu. Zbývající část ceny za dílo ve výši 199 435,77 Kč bez DPH je 
splatná po dokončení díla, na základě faktury vystavené zhotovitelem, pro objednatele. ” 

. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍV 
Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění. 

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Datum podpisu tohoto dodatku se určuje Z data připojených 
elektronických podpisů. 

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje a uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží 
originální vyhotovení dodatku podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných za ně jednat, Založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle Zák. 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Pro případ, že tento dodatek č. 1 není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude 
uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší S dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá zveřejnění V registru smluv ve smyslu 
zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

vv smluv a O registru smluv, ve znění pozdejsích předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel. 

Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti S touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních 
údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (dále jen ,,GDPR"). V souvislosti S tímto dodatkem je třeba plnit celou řadu zákonných 
povinností. Jedná se zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů. 
Protože je smluvním stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou být zároveň předmětem žádosti 
o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím nebo mohou být zveřejněny V registru 
smluv. Při plnění těchto povinností dochází ke zpracování osobních údajů na základě titulu plnění 
právních povinností v souladu S ČI. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, S jeho 
obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisujíve smyslu odst. 3 tohoto článku smlouvy. 

_3_



vı vı vı Oprava casti havarijního vodovodu prıvod do Hradistka 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Dačicích V Telči 

Bc. Miloš Novák Ing. Ivo Šimek 
Starosta jednatel Společnosti 

Podepsáno elektronicky Podepsáno elektronicky 

_4_


